



AUSTRALIA NATIONAL PRICE LIST

1 JULY 2019



PRICELIST INFORMATION

Price List Information

Customers are advised that from the 1 July 2019 the revised Orica National Price List for Mining Services will take effect, superseding previous price lists. Orica Australia Pty Ltd has made every effort to ensure that the information listed herein is correct at the time of publication. The prices of products and services contained in this Price List apply from 1 July 2019 and are subject to alteration to prices ruling at the delivery date.

Product Range

Please note that not all products listed are available from all magazine stores and minimum order conditions may apply. For product availability, and terms please contact your Customer Service Representative. Extended range and specialty products are also available in some lines.

Orica provides a leading position on Product supply, integrity, safety, reliability, latest technology and endeavours to lower the overall cost of resource extraction for our customers by supplying the most appropriate Products, Services and advice.

Please ask your nearest Customer Service Representative for more details. Free Call Phone: 1300 303797

Distribution

When placing your order with your Customer Service Representative, please outline your requirements. Unless otherwise stated pricing is from the nominated Orica stock centre. FIS arrangements can be made for your convenience. You may arrange to collect your goods from our magazine. Regulatory requirements regarding the collection and transportation of explosives vary from state to state. Appropriate identification and vehicles will be required. Collection is subject to compliance with the relevant regulatory requirements. Special deliveries of explosives can be arranged for you. An alternative is the Orica Express Run, which guarantees delivery of your product by Orica on an agreed day. For information regarding Orica Express, contact your Customer Service Representatives or local sales office.

Disclaimer

© 2019 Orica Group. All rights reserved. All information contained in this document is provided for informational purposes only and is subject to change without notice. Since the Orica Group cannot anticipate or control the conditions under which this information and its products may be used, each user should review the information in the specific context of the intended application. To the maximum extent permitted by law, the Orica Group specifically disclaims all warranties express or implied in law, including accuracy, non-infringement, and implied warranties of merchantability or fitness for a particular purpose. The Orica Group specifically disclaims, and will not be responsible for, any liability or damages resulting from the use or reliance upon the information in this document. The word Orica and the Ring device are trademarks of the Orica Group. For more information please visit our website: www.orica.com

Initiating Explosives

Detonating Cord

Cordtex™

Standard Products for use as downlines and/or trunklines.

Code	Type	Core Loading g/m	Reel Length	Reels/Box	List\$/Box
CC3.6WCL	Cordtex™ 3.6W	3.6g	500m	2	\$ 1,147.68
CCTA4.3W-04	Cordtex™ 4.3W	4.3g	500m	2	\$ 1,147.68
CC5WCL	Cordtex™ 5W	5.0g	500m	2	\$ 1,147.68
CC5WUCL	Cordtex™ 5W U/G	5.0g	250m	2	\$ 622.78
CC5PCL	Cordtex™ 5P	5.0g	500m	2	\$ 1,076.54
CC10PCL	Cordtex™ 10P	10.0g	350m	2	\$ 925.30
CC10PHTPH	Cordtex™ Pyrocord	10.0g	350m	2	\$ 1,467.98

Boosters

Pentex™

Standard Products for the initiation of high explosives and blasting agents.

Code	Type	Weight	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
PP25D	Pentex™ D	25g	150	\$ 525.00	\$ 3.50
PPG110PH	Pentex™ G	110g	90	\$ 761.40	\$ 8.46
PPH150PH	Pentex™ H	150g	80	\$ 721.60	\$ 9.02
PPP400	Pentex™ PowerPlus™ P	400g	30	\$ 408.00	\$ 13.60
PPGL-04	Pentex™ G L	400g	25	\$ 340.00	\$ 13.60
PPP900PH	Pentex™ PowerPlus™ 900	900g	12	\$ 394.56	\$ 32.88
PPSP250PH	Pentex™ Stopeprime™	250g	30	\$ 333.90	\$ 11.13
PP340PE1	Pentex™ ProTECT-e	425g	18	\$ 361.44	\$ 20.08

Detonators

Exel™ Range

Exel™ Develdet™ & Exel™ Goldet™ Detonators

Develdet™ and Goldet™ are not standard products. These items are available upon request and conditions apply.

Develdet™ detonators are a non-electric system for initiation of development faces and stoping applications. Combines 200 ms surface delay with 5000 ms in hole delay.

Goldet™ detonators are a non-electric system for hole by hole initiation with combined in-hole and low shrapnel surface delay. Combines 25ms Surface Delay with 400ms Down Hole Delay.

Code	Length	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DGL03.25/400U	3.6m	150	\$ 1,288.50	\$ 8.59
DGL06.25/400U	6.1m	100	\$ 1,150.00	\$ 11.50
DGF12.25/400U1	12m	50	\$ 813.50	\$ 16.27
DGF18.25/400U	18m	40	\$ 878.80	\$ 21.97
DGF24.25/400U	24m	35	\$ 969.85	\$ 27.71
DGF07.200/5000U	7.3m	80	\$ 1,016.00	\$ 12.70
DGF12.200/5000U1	12m	50	\$ 813.50	\$ 16.27

Exel™ Millisecond (MS) Detonators

Non-electric detonators for use as in-hole delays. Packaged in Tangle-Free™ configuration to provide easy deployment.

Standard delays offered; delay 12 (3.6m - 24m), delay 12.5 (6.1m), delay 14 (6.1m - 12m and 24m), delay 15 (6.1m and 9m-24m), delay 0 to 30 (24m)

Code	Length	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DMM03.XXU	3.6m	210	\$ 1,190.70	\$ 5.67
DMM06.XXU	6.1m	150	\$ 1,096.50	\$ 7.31
DMM07.XXU	7.3m	125	\$ 1,173.75	\$ 9.39
DMM09.XXU	9m	80	\$ 831.20	\$ 10.39
DMM12.XXU	12m	80	\$ 1,009.60	\$ 12.62
DMF15.XXU	15m	50	\$ 725.50	\$ 14.51
DMF18.XXU	18m	40	\$ 695.60	\$ 17.39
DMF24.XXU	24m	35	\$ 777.70	\$ 22.22

Millisecond range for extended delays and lengths available on request, conditions apply.

XX = Delay (eg DMM03.12U)

Exel™ Lead in lines (LIL)

LIL are not standard products and are primarily used for initiation of surface blasts.

Code	Product	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DLL.060U	60m	16	\$ 682.56	\$ 42.66
DLL.150U	150m	8	\$ 767.76	\$ 95.97
DLL.300U	300m	3	\$ 589.41	\$ 196.47

Exel™ Connectaline™

Standard Exel™ signal tube for initiation of surface blasts.

Code	Length	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DLL.700U	700m	2	\$ 739.14	\$ 369.57

Exel™ Connectadet™ Detonators

For fast, simple hook-up and effective initiation of Exel™ signal tube. Standard delays offered; 17ms (4.9m - 12m), 25ms (3.6m-12m), 42ms (4.9m -15m), 65ms (4.9m-15m), 100ms (6.1m-12m)

Code	Length	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DCN03.XXXU	3.6m	180	\$ 1,375.20	\$ 7.64
DCN05.XXXU	4.9m	160	\$ 1,510.40	\$ 9.44
DCN06.XXXU	6.1m	140	\$ 1,470.00	\$ 10.50
DCF09.XXXU	9m	70	\$ 875.70	\$ 12.51
DCF12.XXXU1	12m	50	\$ 780.00	\$ 15.60
DCF15.XXXU	15m	50	\$ 965.00	\$ 19.30
DCF18.XXXU	18m	40	\$ 906.00	\$ 22.65

Connectadet range for extended delays available on request, conditions apply.

Exel™ Enduradet™ Detonators

Heavy duty non-electric detonators for extra strength and extended sleep time for use as in-hole delays.

Packaged in Tangle-Free™ or spool configuration for easy deployment.

Standard Product in Delays 15 (9m-36m), 15.5 (12m, 15m, 24m), delays 1 to 30 (24m)

Code	Length	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DHM6.XXU	6m	150	\$ 1,968.00	\$ 13.12
DHM9.XXU	9m	80	\$ 1,226.40	\$ 15.33
DHM12.XXU	12m	80	\$ 1,443.20	\$ 18.04
DHF15.XXE	15m Extended Range Delays 31-36	50	\$ 1,295.00	\$ 25.90
DHF15.XXU	15m	50	\$ 1,001.00	\$ 20.02
DHF18.XXU	18m	40	\$ 906.80	\$ 22.67
DHF24.XXE	24m Extended Range Delays 31-36	35	\$ 1,212.40	\$ 34.64
DHF24.XXU	24m	35	\$ 1,006.95	\$ 28.77
DHD30.XXU	30m	36	\$ 1,225.44	\$ 34.04
DHD36.XXE	36m Extended Range Delays 31-36	36	\$ 1,613.16	\$ 44.81
DHD36.XXU	36m	36	\$ 1,401.48	\$ 38.93
DHD45.XXU	45m	36	\$ 1,768.68	\$ 49.13
DHD60.XXE	60m Extended Range Delays 31-36	16	\$ 1,196.16	\$ 74.76
DHD60.XXU	60m	16	\$ 1,102.40	\$ 68.90
DHD80.XXU	80m	16	\$ 1,484.00	\$ 92.75

XX = Delay (eg. DHD45.15U).

Delay detonators 1 to 36 are available for Underground mining, conditions apply.

Exel™ MS Connectors (MSCs)

Non Standard Product, signal tube based delay connectors designed to introduce accurate delays into surface detonating cord trunklines.

Code	Product	No./Box	Nominal Delay	Colour	List\$/Box	List\$/Each
DMC.017U	MSC	125	17ms	Yellow	\$ 1,583.75	\$ 12.67
DMC.025U	MSC	125	25ms	Red	\$ 1,583.75	\$ 12.67
DMC.035U	MSC	125	35ms	Pink	\$ 1,583.75	\$ 12.67
DMC.042U	MSC	125	42ms	White	\$ 1,583.75	\$ 12.67
DMC.065U	MSC	125	65ms	Blue	\$ 1,583.75	\$ 12.67
DMC.100U	MSC	125	100ms	Orange	\$ 1,583.75	\$ 12.67

Exel™ Long Period (LP) Detonators

Exel™ LP (Long Period) Detonators. Packaged in tangle free F100 format to provide easy deployment for underground development blasting. Standard delays offered are 0 to 15 in lengths 4.9m and 6.1m.

Code	Length	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DLM03.XXU	3.6m	210	\$ 1,201.20	\$ 5.72
DLM05.XXU	4.9m	180	\$ 1,146.60	\$ 6.37
DLM06.XXU	6.1m	150	\$ 1,074.00	\$ 7.16
DLM07.XXU	7.3m	125	\$ 1,173.75	\$ 9.39
DLF24.XXU	24m	35	\$ 985.25	\$ 28.15

Exel™ Bunchdet Detonators

Non Standard Product, Exel™ Bunchdet detonator for use with detonating cord initiation in hot ground blasting.

Code	Length	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DBD01.600U	Exel™ Bunchdet 600MS (200/case)	200	\$ 3,212.00	\$ 16.06

Exel™ Trunkline Delay

Exel™ Trunkline is not a standard product. This item is available upon request and conditions apply.

Exel™ Trunkline Delay Detonators are suitable for surface initiation of signal tube or detonating cord downlines.

Code	Length	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DTD06.XXXU	Exel™ Trunkline Delay 6.1m (80/Box)	80	\$ 1,592.00	\$ 19.90

Electrics

Instantaneous II are offered as a Standard Product

Code	Length	No./Box	List\$/Box	List\$/Each
DEC03A.XX	Carrick II Delays 1-10	400	\$ 8,164.00	\$ 20.41
DEC03.00A	Carrick II Instantaneous	400	\$ 8,164.00	\$ 20.41
DEI04.00A	Instantaneous II	256	\$ 2,585.60	\$ 10.10

Explosives Accessories

Code	Product	Unit of Sale	List\$/Unit
Detonator Cord Cutter			
XCORCUT	Detonating Cord Cutter	Each	\$ 39.11
XCORJSTYLE	Easy Cord Cutter (10 Bag)	Bag	\$ 111.07
Connecting Wire			
XCONTWIN	Twin Twist 500m-23swg	Reel	\$ 183.24
Electric Exploders			
XEXP10	Ausdet Stinger 10 Shot	Each	\$ 1,409.41
XEXP100	Ausdet Stinger 100 Shot	Each	\$ 3,107.85
XEXPKEY	Key for Ausdet Exploder	Each	\$ 58.09
XEXPBMK7	Beethoven Mk7* 100 Shot	Each	\$ 7,243.45
XEXS808T	Schaffler 808T Exploder	Each	\$ 5,913.45
Retention Devices			
XBHRS75	Borehole Retention Spring 75mm (420 Box)	Each	\$ 2.36
XPLUGBRUSH150X225	150mm DIA 225mm LGT	Each	\$ 13.40
XPRMSFLRG	PrimeSafe™ Large (50 box) - Minimum Order 400	Each	\$ 2.21
XPRMSFSML	PrimeSafe™ Small (40 box) - Minimum Order 720	Each	\$ 1.85
XBNCHSFC	BenchSafe Complete Unit (20 box)	Each	\$ 3.76
XQRYSFGR	QuarrySafe Unit Green (300 box)	Each	\$ 2.01
XQRYSFPR	QuarrySafe Unit Purple (300 box)	Each	\$ 2.01
XQRYSFYL	QuarrySafe Unit Yellow (300 box)	Each	\$ 2.01
Non Electric Starter			
XSTKIT	Shot Shell Starter Kit	Each	\$ 475.65
Ballistic Disc			
PBD6PH	Ballistic Discs	2	\$ 3,313.12
XLASERALL	Laser Sight System	Each	\$ 1,613.92
Spiders			
XSHELL	Autoprime Shell - Use with Pentex™ G	190	\$ 2.54
XSPIDER100-160	100-160mm - Use with Stopeprime™	40	\$ 3.61
XSPIDER60-100	60-100mm - Use with Stopeprime™	70	\$ 1.14
30007376	Pentex™ D Applicator	12	\$ 42.03
Testing Equipment			
XOHMSCHD	Schaffler Digiohm Ohmmeter	Each	\$ 2,013.54
XTST808T	Solus 808T Tester	Each	\$ 1,642.63
XTESTCT100	CT100 Digital Ohmmeter	Each	\$ 771.57
XTESTBMK7	Beethoven Energy Tester Mk7	Each	\$ 1,159.33
XTESTDZ3	Digital Ohmmeter Circuit Tester	Each	\$ 2,251.13
XFUSEELEC	Instantaneous Electric Fusehead (60 box)	PC	\$ 6.35
Shot Firing Cable			
XSFCW	100m Gen Duty White	Reel	\$ 100.66
XSFCY	100m Heavy Duty Yellow	Reel	\$ 413.22
Nozzles and Hosetails			
XHNZLPD0.5	HOSE NOZZLE 1/2" Pentex™ D	PC	\$ 84.35
XHNZLPD0.75	HOSE NOZZLE 3/4" PRODUCTION	PC	\$ 173.78
XHNZLPD0.75X8	HOSE NOZZLE 3/4" X 8 PRODUCTION	PC	\$ 187.60
XHNZLMP0.5	HOSE NOZZLE 1/2" MINIPUMP	PC	\$ 84.35
XHTLPD	HOSETAIL Pentex™ D	PC	\$ 57.96
XHTLPRD	HOSETAIL PRODUCTION	PC	\$ 51.52
Hoses			
XPHOSE20X200	UG Bulk Delivery Hose 200M	Roll	\$ 4,994.29
XPHOSE20X200M2	UG Bulk Delivery Hose 200m MK2	Roll	\$ 4,994.29
XLO20X30	Lo Stat 20mm x 30m	Coil	\$ 607.77
XLO25X60	Lo Stat 25mm x 60m	Coil	\$ 2,343.23
XLO25X35	Lo Stat 25mm x 35m	Coil	\$ 1,176.16

Electronic™ Blasting Systems

i-kon™ III

i-kon™ III RX Detonators

Programmable Electronic Detonators - specifically designed to handle the most severe blasting conditions.

Code	Length	No./Box	\$/Box	List \$/Each
DPIRXIII.10A-01	10m	60	\$ 3,147.00	\$ 52.45
DPIRXIII.15A-01	15m	60	\$ 3,274.80	\$ 54.58
DPIRXIII.20A-01	20m	48	\$ 2,717.76	\$ 56.62
DPIRXIII.30A-01	30m	30	\$ 1,803.60	\$ 60.12
DPIRXIII.40A-01	40m	25	\$ 1,606.25	\$ 64.25
DPIRXIII.60A-01	60m	18	\$ 1,452.24	\$ 80.68
DPIRXIII.80A-01	80m	12	\$ 1,263.12	\$ 105.26

i-kon™ III Extreme Detonators

Programmable Electronic Detonators - specifically designed to handle the most severe blasting conditions.

Code	Length	No./Box	\$/Box	List \$/Each
DPIEXIII.15A-02	15m	36	\$ 2,351.25	\$ 65.31
DPIEXIII.20A-02	20m	30	\$ 2,027.10	\$ 67.57

uni tronic™ 600

uni tronic™ 600 Detonators

Programmable Electronic Detonators - suitable for quarries and smaller open cut mines.

Code	Length	No./Box	\$/Box	List \$/Each
DPU600.09CZMCA	9m	60	\$ 1,615.20	\$ 26.92
DPU600.15CZDCA	15m	66	\$ 1,916.64	\$ 29.04
DPU600.20CZDCA	20m	66	\$ 2,034.78	\$ 30.83
DPU600.25CZLLCA	25m	54	\$ 1,778.76	\$ 32.94
DPU600.30CZJCA	30m	36	\$ 1,269.36	\$ 35.26

* 6m uni tronic™ 600 is made to order and is available upon request. Allow minimum 16 weeks lead time for this item.

eDev™ II

eDev™ II Detonators

Programmable Electronic Detonators - designed specifically for civil tunneling and underground development

Code	Length	No./Box	\$/Box	List \$/Each
DPEDII.06CZFRA	6m	40	\$ 720.40	\$ 18.01

Also available in lengths 2m, 3m, 4m, 5m and 8m. Please allow minimum 16 week lead time for these items. Price on Application.

EBS Hardware and Accessories

i-kon™ Accessories

Code	Product	Unit of Sale	List\$/Unit
i-kon™ Control Equipment			
XREL	i-kon™ Logger	Each	\$ 3,165.33
XRELI	i-kon™ Logger II	Each	\$ 3,165.33
XB400E	i-kon™ Blaster 400	Each	\$ 6,036.08
XB2400S	i-kon™ Blaster 2400s	Each	\$ 6,364.83
XB3000SATL	i-kon™ Blaster 3000 Surface	Each	\$ 8,477.06
XAC02073	i-kon™ Blaster 3000 WLAN/LAN	Each	\$ 8,477.06
XAC02130	i-kon™ Blaster 3000 Leaky Feeder VHF	Each	\$ 10,253.26
XAC02132	i-kon™ Blaster 3000 Analogue	Each	\$ 8,477.06
XPRESURBB	i-kon™ Surface Remote Blaster	Each	\$ 9,678.66
XPRESURBB	i-kon™ Surface Remote Blaster 2400R	Each	\$ 9,224.97
XREDCBSR	i-kon™ Central Blasting System Remote Blaster - Analogue	Each	\$ 9,109.80
XREDCBSL	i-kon™ Central Blasting System Remote Blaster Lock Box - Analogue	Each	\$ 8,658.57
XREDCBSRLFAU	i-kon™ Central Blasting System Remote Blaster -Leaky Feeder	Each	\$ 10,448.08
XREDCBSLLF	i-kon™ Central Blasting System Remote Blaster Lock Box -Leaky Feede	Each	\$ 10,039.00
XREDCBSRLW	i-kon™ Central Blasting System Remote Blaster - WLAN/LAN	Each	\$ 9,970.19
XREDCBSLLW	i-kon™ Central Blasting System Remote Blaster Lock Box - WLAN/LAN	Each	\$ 10,870.28
i-kon™ Accessories			
XEBSIOEBC	i-kon™ Logger Dust Cap	Each	\$ 19.36
XCONNECTOR	i-kon™ Connectors	Each	\$ 1.13
XCONNECT	i-kon™ II Connector	Each	\$ 1.83
XLOGIID	Logger Dock	Each	\$ 528.96
XB400KEY	i-kon™ Blaster 400 Firing Key	Each	\$ 142.66
XB2400SKEY	i-kon™ Blaster 2400S Firing Key	Each	\$ 142.73
XREDCBSLSKEY	i-kon™ RBB/Lockbox Spare Key	Each	\$ 139.28
XBEEPP1	i-kon™ Logger Beep Booster	Each	\$ 158.94
XRBBSPRDGL	i-kon™ RBB Smart Dongle (White)	Each	\$ 123.50
XSURBS	i-kon™ SURBS Dongle (Black)	Each	\$ 155.85
XCBSMSTRD	i-kon™ Lockbox Master Dongle (Green)	Each	\$ 167.98
XAC02004	Dongle MSTR RD B3000	Each	\$ 155.85
XAC02005	Dongle REM BL B3000	Each	\$ 155.85
XCCB	i-kon™ Copy Cable	Each	\$ 156.47
XDCA	i-kon™ Download Cable	Each	\$ 158.04
XEBSSTETHCBL	i-kon™ Stethoscope Cable	Each	\$ 124.86
XSYNCF	i-kon™ Synchronisation Cable	Each	\$ 161.30
XICOAX10	i-kon™ Coax LF Cable	Each	\$ 110.71
XCEBSPC	i-kon™ CEBS Phone Cable	Each	\$ 164.73
XEBSUSB2RS232	XS880 Serial Converter, USB 2.0 to RS232	Each	\$ 138.43
XIICONCD	i-kon™ II Logger Cable	Each	\$ 163.32
XCHGRG	i-kon™ 2400S Charger	Each	\$ 186.04
XCHGRSURBB	i-kon™ SURBB Charger	Each	\$ 186.04
XCHGRH	Charger Logger/B400	Each	\$ 173.17
XCHGRGC	i-kon™ Car Charger Logger/B400	Each	\$ 142.51
XCHGRRBB	i-kon™ Remote RBB Spare Battery Charger	Each	\$ 198.79
XICBSALF	i-kon™ CEBS LF Antenna Dipole	Each	\$ 372.26
XICBSALFEP	i-kon™ CEBS LF Antenna Extension Pole	Each	\$ 186.13
XICBSALFH	i-kon™ CEBS LF Antenna Hook	Each	\$ 279.22
XRTNMMAB	Antenna Extension	Each	\$ 96.39
XICBSwLA	i-kon™ WLAN CEBS Antenna	Each	\$ 104.25
XICBSANTMNT	i-kon CEBS Antenna Mount	Each	\$ 111.47
XICBSMALF	i-kon™ CEBS LF Antenna Monopole	Each	\$ 213.23
XSURBSPRANT	i-kon™ SURBB/Blaster 2400R Spare Antenna	Each	\$ 109.54
XSURBSWST	EBS Antenna Elbow	Each	\$ 54.86
XILEAK1	i-kon™ 1kOhm Leakage	Each	\$ 19.26
XILEAK560	i-kon™ 560 Ohm Leakage	Each	\$ 19.26
XSBAG	EBS Tool Bag	Each	\$ 198.94
XPRESBAG	Harness Wire Sling Bag	Each	\$ 110.02
XBAGLOG	i-kon™ Logger Bag	Each	\$ 84.54
XBAGB400	i-kon™ Blaster 400 Bag	Each	\$ 84.54
XPRESBTRAP	i-kon™ Logger Strap	Each	\$ 54.13
XSPRSET	i-kon™ System Printer Set	Each	\$ 1,448.95
XPUCKHYBRID	EBS Hybrid Practice Puck	Each	\$ 80.64
Harness Wire and Cable			
XEBSLILCBL	Lead-in-Line Cable-18 Ga (250m)	Each	\$ 188.45
XDHw400	Duplex Harness Wire (2 x 400m roll per box)	Roll	\$ 121.09
XHAR500	i-kon™ Harness Wire 500m Draw-from-Centre Coils	Roll	\$ 153.62
XAC02056	Duplex Harness Wire (2 x 400m roll per box)	Roll	\$ 121.09

uni tronic™ Accessories

Code	Product	Unit of Sale	List\$/Unit
uni tronic™ Control Equipment			
XUBB310	uni tronic™ Blast Box 310+bluetooth comms+Adaptor Cable	Each	\$ 5,687.20
XUBB310RAU	uni tronic™ Blast Box 310RAU+remote+bluetooth comms+Adaptor Cable	Each	\$ 7,481.43
XEBSSCN125A	EBS Scanner 125 with Accessories	Each	\$ 4,248.82
XUSCN200A	uni tronic™ Scanner 200 with Accessories	Each	\$ 4,248.82
uni tronic™ Testing Equipment			
XURDIBT	uni tronic™ 600 RDI Belt Tester	Each	\$ 2,301.31
uni tronic™ Accessories			
XCHGRRDI	uni tronic™ 600 RDI Belt Tester Charger 12V	Each	\$ 173.17
XEBS120BC4	uni tronic™/eDev™ Scanner 120 Four Bay Charger	Each	\$ 642.60
XEBS125BC4	uni tronic™/eDev™ Scanner 125 Four Bay Cradle Charger	Each	\$ 642.60
XEBSBBCHG	uni tronic™/eDev™ Blast Box 310 Series Charger	Each	\$ 389.56
XEBSBBLOAD	uni tronic™/eDev™ Blast Box Load	Each	\$ 97.85
XEBSBBSC	Serial Cable for Blast Box	Each	\$ 157.13
XEBSCHG125	uni tronic™/eDev™ Scanner 125 Cradle Charger	Each	\$ 346.46
XUBSYNCCBL	uni tronic™ Synchronisation Cable	Each	\$ 562.47
XUBB300KEY	uni tronic™ Blast Box 310 Key	Each	\$ 169.62
XUCONNECT	uni tronic™ 600 Connector	Each	\$ 1.83
XRTNMMAB	Antenna Extension	Each	\$ 96.39
XSURBSWST	EBS Antenna Elbow	Each	\$ 54.86
XSBAG	EBS Tool Bag	Each	\$ 198.94
XREOBAG	Harness Wire Sling Bag	Each	\$ 110.02
XPUCKHYBRID	EBS Hybrid Practice Puck	Each	\$ 80.64
Harness Wire and Cable			
XEBSLILCBL	Lead-in-Line Cable-18 Ga (250m)	Roll	\$ 188.45
XDHW400	Duplex Harness Wire (2 x 400m roll per box)	Roll	\$ 121.09
XAC02056	Duplex Harness Wire (2 x 400m roll per box)	Roll	\$ 121.09

eDev™ Accessories

Code	Product	Unit of Sale	List\$/Unit
eDev™ Control Equipment			
XEBB610	eDev™ Blast Box 610 (includes charger, key & serial cable)	Each	\$ 5,266.82
XEBB610CBS	eDev™ Blast Box 610 (includes charger, key & serial cable) with CEBS	Each	\$ 5,901.04
XEBSSCN125A	EBS Scanner 125 with Accessories	Each	\$ 4,248.82
XESCN260A	eDev™ Scanner 260 with Accessories	Each	\$ 4,248.82
eDev™ Testing Equipment			
XERDIBT	eDev™ II RDI Belt Tester	Each	\$ 2,301.41
eDev™ Accessories			
XCHGRRDI	eDev™ II RDI Belt Tester Charger 12V	Each	\$ 173.17
XEBS120BC4	uni tronic™/eDev™ Scanner 120 Four Bay Charger	Each	\$ 642.60
XEBS125BC4	uni tronic™/eDev™ Scanner 125 Four Bay Cradle Charger	Each	\$ 642.60
XEBSBBCHG	uni tronic™/eDev™ Blast Box 310 series charger	Each	\$ 389.56
XEBSBBLOAD	uni tronic™/eDev™ Blast Box Load	Each	\$ 97.85
XEBSBBSC	Serial Cable for Blast Box	Each	\$ 157.13
XEBSCHG125	uni tronic™/eDev™ Scanner 125 Cradle Charger	Each	\$ 346.46
XEBB610KEY	eDev™ Blast Box Firing Key	Each	\$ 169.32
XECONNECT	eDev™ II Connector	Each	\$ 1.83
XSBAG	EBS Tool Bag	Each	\$ 198.94
XREOBAG	Harness Wire Sling Bag	Each	\$ 110.02
XPUCKHYBRID	EBS Hybrid Practice Puck	Each	\$ 80.64
Harness Wire and Cable			
XEBSLILCBL	Lead-in-Line Cable-18 Ga (250m)	Roll	\$ 188.45
XDHW400	Duplex Harness Wire (2 x 400m roll per box)	Roll	\$ 121.09
XAC02056	Duplex Harness Wire (2 x 400m roll per box)	Roll	\$ 121.09

i-kon™ Hardware Rental

Code	Product	Unit of Sale	\$/Unit
QRLILOG	i-kon™ Logger	Each/monthly hire	\$ 207.59
QRIKLSV	i-kon™ Logger II	Each/monthly hire	\$ 207.59
QRLIB400	i-kon™ Blaster 400	Each/monthly hire	\$ 359.73
QRLIB2400S	i-kon™ Blaster 2400s	Each/monthly hire	\$ 377.62
70000139	i-kon™ Blaster 3000	Each/monthly hire	\$ 493.00
QRLISRB	i-kon™ Surface Remote Blaster	Each/monthly hire	\$ 558.29
QRLIB2400R	i-kon™ Surface Remote Blaster 2400R	Each/monthly hire	\$ 533.56
QRLICBSR	i-kon™ Central Blasting System Remote Blaster	Each/monthly hire	\$ 532.47
QRLICBSL	i-kon™ Centre Blasting System Remote Blaster Lock Box	Each/monthly hire	\$ 498.44
QRLICBSRLF	i-kon™ Central Blasting System Remote Blaster -Leaky Feeder	Each/monthly hire	\$ 601.29
QRLICBSLLF	i-kon™ Centre Blasting System Remote Blaster Lock Box -Leaky Feeder	Each/monthly hire	\$ 573.70

uni tronic™ Hardware Rental

Code	Product	Unit of Sale	\$/Unit
QRLUBB310	uni tronic™ Blast Box 310+bluetooth comms+Adaptor Cable	Each/monthly hire	\$ 353.62
QRLUBB310RAU	uni tronic™ Blast Box 310RAU+remote+bluetooth comms+Adaptor Cable	Each/monthly hire	\$ 451.44
QRLUSCN120	uni tronic™ Scanner Series 120	Each/monthly hire	\$ 269.40
QRLUSCN125	EBS Scanner 125 with Accessories	Each/monthly hire	\$ 269.43
QRLUSCN200A	uni tronic™ Scanner 200	Each/monthly hire	\$ 269.43
QRLURDIT	uni tronic™ 600 RDI Tester	Each/monthly hire	\$ 159.00

eDev™ Hardware Rental

Code	Product	Unit of Sale	\$/Unit
QRLEBB610	eDev™ Blast Box 610 (includes charger, key & serial cable)	Each/monthly hire	\$ 330.15
QRLEBB610CBS	eDev™ Blast Box 610 (includes charger, key & serial cable) with CEBS	Each/monthly hire	\$ 364.73
QRLESCN120A	eDev™ Scanner 120 kit	Each/monthly hire	\$ 269.40
QRLESCN125	EBS Scanner 125 with Accessories	Each/monthly hire	\$ 269.43
QRERDIT	eDev™ II RDI Tester	Each/monthly hire	\$ 159.00

All prices listed are in Australian Dollars and are exclusive of GST and any other applicable taxes and governmental charges.

Detonators are only available in full box quantities.

Other ancillary equipment is available upon request.

Packaged Explosives Special Use Explosives

Code	Product	Size	Weight	\$/Box
ESPER32X400	Senatel™ Permitted 1000	32mmx400mm	25kg	\$638.86
ESPT26X25M	Senatel™ Powersplit™ 26mmx400mm 25.2m	26X400mm	15.3kg	POA**
ESPT32X20M	Senatel™ Powersplit™ 32mmx400mm 20.1m	32X400mm	17kg	POA**
ESPT32X25M	Senatel™ Powersplit™ 32mmx400mm 25.2m*	32X400mm	21.3kg	POA**
ESPY32X200	Senatel™ Pyromex™ 32x200mm*	32mmx200mm	25kg	POA**
ESPY32X700	Senatel™ Pyromex™ 32x700mm*	32mmx700mm	25kg	POA**
ESPY50X220	Senatel™ Pyromex™ 50x220mm*	50mmx220m	25kg	POA**
ESPY32X25M	Senatel™ Pyrosplit™ 32x400 25.2m*	32X400mm	21.3kg	POA**

* Extended Range

Senatel™ Magnum™

Small Diameter Range

Senatel Magnum is a robust detonator sensitive emulsion explosive formulated to maximise fragmentation and muckpile movement in tough blasting applications.

Code	Product	Diameter/Length	Weight	\$/Box
ESM25x200	Senatel™ Magnum™ 25mm x 200mm	25mm x 200mm	25kg	\$355.02
ESM25x700	Senatel™ Magnum™ 25mm x 700mm	25mm x 700mm	25kg	\$344.89
ESM32x200	Senatel™ Magnum™ 32mm x 200mm	32mm x 200mm	25kg	\$340.49
ESM32x700	Senatel™ Magnum™ 32mm x 700mm	32mm x 700mm	25kg	\$330.48

Senatel™ Powerfrag™

Small Diameter Range

Senatel Powerfrag is a robust detonator sensitive explosive for general purpose priming and blasting applications.

Code	Product	Size	Weight	\$/Box
ESPF32x200	Senatel™ Powerfrag™ 32mm x 200mm	32mm x 200mm	25kg	\$289.73
ESPF32x700	Senatel™ Powerfrag™ 32mm x 700mm	32mm x 700mm	25kg	\$281.13

Senatel™ Powerfrag™

Intermediate Diameter Range

Senatel Powerfrag is a robust detonator sensitive explosive formulated to maximise fragmentation and muckpile movement.

Code	Product	Diameter/Length	Weight	\$/Box
ESPF45x400	Senatel™ Powerfrag™ 45mm x 400mm	45mm x 400mm	25kg	\$289.42
ESPF55x300	Senatel™ Powerfrag™ 55mm x 300mm	55mm x 300mm	25kg	\$277.98
ESPF65x300	Senatel™ Powerfrag™ 65mm x 300mm	65mm x 300mm	25kg	\$275.20
ESPF80x400	Senatel™ Powerfrag™ 80mm x 400mm	80mm x 400mm	25kg	\$275.20

AMEX™Series WA ,SA & NT

Code	Product	\$/Tonne
LAX500	Amex 0.5 tonne bulka bag	\$2,067.56
LAX20	Amex 20kg Bag - 50 bags per pallet	\$2,303.85
LAX10	Amex 10kg Bag - 100 bags pallet	\$2,705.96

AMEX™ Series Qld

Code	Product	\$/Tonne
LAX500	Amex 0.5 tonne bulka bag	POA**
LAX20	Amex 20kg Bag - 50 bags per pallet	POA**
LAX10	Amex 10kg Bag - 100 bags pallet	POA**

AMEX™ Series NSW, Vic

Code	Product	\$/Tonne
LAX500	Amex 0.5 tonne bulka bag	POA**
LAX20	Amex 20kg Bag - 50 bags per pallet	POA**

AMEX™ Series Tas

Code	Product	\$/Tonne
LAX500	Amex 0.5 tonne bulka bag	POA**
LAX20	Amex 20kg Bag - 50 bags per pallet	POA**

AMEX™ LD series *

Code	Product	\$/Tonne
LL50X10	Amex LD 50/50 10kg bag	POA**

* Amex LD is an Extended Range Product.

**Special Use bagged Explosives
Impact Series ***

Code	Product	\$/Tonne
LH100x20	Impact 100 / 20kg bag	POA**
LI5x12.5	Impact 50 / 12.5kg bag	POA**
LI3x8	Impact 30 / 8kg bag	POA**

* Impact is an Extended Range Product

Simex™ *

Code	Product	\$/Tonne
LSx500	Simex 500kg	POA**

* Simex is an Extended Range Product

** Price on application

Prices are ex-Orica main distribution stores.

All prices listed are in Australian Dollars and are exclusive of GST and any other applicable taxes and governmental charges.